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Coaching i mentoring
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Psychologia w biznesie

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Jeśli czujesz, że Twoją pasją jest wspieranie innych w radzeniu sobie z wyzwaniami osobistymi i zawodowymi, w

poszukiwaniu rozwiązań i doskonaleniu kompetencji, ta specjalność jest dla Ciebie.  Program wzbogacony jest

dodatkowo o wiedzę teoretyczną i praktyczne umiejętności z zakresu mentoringu. W trakcie studiów poznasz

teoretyczne podstawy coachingu i mentoringu, opanujesz korzystanie z narzędzi coachingowych i mentoringowych,

będziesz umiał opracowywać programy mentoringu dla organizacji oraz zrozumiesz, na czym polega proces

budowania kultury coachingowej w organizacji.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Oprócz uzyskania dyplomu ukończenia studiów psychologicznych, absolwenci specjalności odbędą wymaganą do

certyfikacji przez International Coach Federation (poziom ACC) liczbę godzin szkoleniowych. Dodatkowo podczas

studiów będą mieli możliwość ćwiczenia umiejętności prowadzenia sesji coachingowych oraz uzyskiwania informacji

zwrotnych w procesie mentor-coachingu. Program specjalności wzbogacony jest dodatkowo o wiedzę teoretyczną i

praktyczne umiejętności z zakresu mentoringu.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik firmy doradztwa biznesowego,

pracownik działu HR w przedsiębiorstwach,
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pracownik organizacji pozarządowej,

pracownik szkoły coachów,

właściciel własnej firmy świadczącej usługi coachingowe i/lub
mentoringowe,

pracownik placówki oświatowej,

pracownik biura karier,

coach wewnętrzny w firmie,

coach zewnętrzny

Zdaniem studentów

"

W swoim życiu często kieruję się słowami Małego Księcia, który stwierdził, że «Idąc prosto przed siebie, nie można

zajść daleko». Wierzę, że aby osiągnąć cokolwiek w życiu, należy stawiać czoła problemom, a nie wybierać

najłatwiejszą drogę. Obecnie prowadzę biuro handlowe, jednak myślę o tym, aby w przyszłości zająć się

coachingiem.  Swoje zainteresowania postanowiłam rozwijać, studiując psychologię w biznesie na Uniwersytecie WSB

Merito. Przyznam, że nie spodziewałam się tak wyjątkowej atmosfery i to od pierwszych zajęć. 

"

Oliwia Malicka

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Coaching - kluczowe umiejętności,

Formy wspierania rozwoju i zmiany,

Coaching - modele i narzędzia,

Coaching jako profesja,

Coaching zespołowy,

Teoria i praktyka mentoringu


